
Fahrplan zum Veitsrodter Prämienmarkt 12.-15. Juli 2013 Auf allen Fahrten gilt der RNN-Tarif (außer Zeitkarten-Mitnahmeregelung bei Zusatzfahrten)

Busfahrplan Idar-Oberstein - über Tiefenstein oder Vollmersbach - Veitsrodt (Linien 301/346/351) = Zusatzfahrten 

Freitag Samstag
Linie (= Abf.-Stelle Bf beachten) 351 346 351 301 351 301 301 301 301 351 301 351 301 301 351 301 301 301 351 301 301 301 351 301

Idar-Oberstein Bahnhof 17:20 17:20 18:25 19:15 19:20 21:35 10:15 11:15 12:15 12:20 13:15 13:20 14:15 15:15 15:20 16:15 17:15 18:15 18:25 19:15 20:35 21:35 22:35

IO Oberstein Schlossstraße | 17:22 | 19:17 | 21:37 10:17 11:17 12:17 | 13:17 | 14:17 15:17 | 16:17 17:17 18:17 18:27 19:17 20:37 21:37 22:37

IO Oberstein Kreissparkasse 17:22 | 18:27 | 19:22 | | | | 12:22 | 13:22 | | 15:22 | | | | | | | |

IO Idar Eltwerk 17:24 17:26 18:29 19:21 19:24 21:41 10:21 11:21 12:21 12:24 13:21 13:24 14:21 15:21 15:24 16:21 17:21 18:21 18:31 19:21 20:41 21:41 22:41

IO Idar Börse 17:26 | 18:31 19:24 19:26 21:44 10:24 11:24 12:24 12:26 13:24 13:26 14:24 15:24 15:26 16:24 17:24 18:24 18:34 19:24 20:44 21:44 22:44

IO Idar Alexanderplatz | | | 19:30 | 21:45 10:30 11:30 12:30 | 13:30 | 14:30 15:30 | 16:30 17:30 18:27> 18:28 18:40 19:30 20:47 | 22:47

IO Idar Röhrenkump | | | | | | | | | 12:27 | 13:27 | | 15:27 | | 18:30 | | | 21:45 |

IO Idar Flachsspreite 17:30 | 18:35 | 19:30 | | | | 12:30 | 13:30 | | 15:30 | | 18:33 | | | 21:48 |

IO Idar Oberstweiler | | | 19:32 | 21:47 10:32 11:32 12:32 | 13:32 | 14:32 15:32 | 16:32 17:32 | 18:42 19:32 20:49 | 22:49

IO Tiefenstein Krauth | | | 19:36 | 21:50 10:36 11:36 12:36 | 13:36 | 14:36 15:36 | 16:36 17:36 | 18:46 19:36 20:53 | 22:53

IO Tiefenstein Gh Wagner | | | 19:40 | 21:53 10:40 11:40 12:40 | 13:40 | 14:40 15:40 | 16:40 17:40 | 18:50 19:40 20:57 | 22:57

IO Tiefenstein Rodter Mühle | | | | | | 10:42 11:42 12:42 | 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | | | | | |

Vollmersbach Ort 17:32 17:33 18:37 | 19:32 | | | | 12:35 | 13:32 | | 15:32 | | 18:37 | | | 21:52 |

Veitsrodt Ort 17:34 17:35 18:39 | 19:34 | | | | 12:37 | 13:34 | | 15:34 | | 18:38 | | | 21:55 |

Veitsrodt Markt 17:36 17:37 18:41 19:44 19:36 21:56 10:47 11:47 12:47 12:39 13:47 13:36 14:47 15:47 15:36 16:47 17:47 18:39 18:55 19:44 21:01 21:57 23:01

Gö/F+S Gö/F+S

Linie 351 351 301 351 301 351 301 301 301 301 351 301 301 301 351 301 301 351 301 351 301 351 301 351

Haltestelle Nr. -> 4 4 2 4 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 4 2 4 2 4 2 4

Veitsrodt Markt 18:05 19:10 21:10 22:10 23:10 1:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:03 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10 1:45

Veitsrodt Ort 18:07 19:12 | 22:12 | 1:12 | | | | 15:05 | | | 18:12 | | 20:12 | 22:12 | 0:12 | 1:47

Vollmersbach Ort 18:10 19:15 | 22:15 | 1:15 | | | | 15:08 | | | 18:15 | | 20:15 | 22:15 | 0:15 | 1:50

IO Tiefenstein Rodter Mühle | | | | | | 11:15 12:15 13:15 14:15 | 15:15 16:15 17:15 | 18:15 | | | | | | | |

IO Tiefenstein Gh Wagner | | 21:15 | 23:15 | 11:17 12:17 13:17 14:17 | 15:17 16:17 17:17 | 18:17 19:15 | 21:15 | 23:15 | 1:15 |

IO Tiefenstein Krauth | | 21:18 | 23:18 | 11:20 12:20 13:20 14:20 | 15:20 16:20 17:20 | 18:20 19:18 | 21:18 | 23:18 | 1:18 |

IO Idar Weiherschleife | | 21:21 | 23:21 | 11:23 12:23 13:23 14:23 | 15:23 16:23 17:23 | 18:23 19:19 | 21:21 | 23:21 | 1:21 |

IO Idar Oberstweiler | | 21:22 | 23:22 | 11:24 12:24 13:24 14:24 | 15:24 16:24 17:24 | 18:24 19:22 | 21:22 | 23:22 | 1:22 |

IO Idar Flachsspreite 18:13 19:18 | 22:18 | 1:18 | | | | 15:10 | | | 18:20 | | 20:20 | 22:20 | 0:20 | 1:55

IO Idar Röhrenkump | | | 22:21 | 1:21 | | | | 15:13 | | | 18:23 | | 20:23 | 22:23 | 0:23 | 1:58

IO Idar Markt 18:17 19:22 | 22:22 | 1:22 | | | | 15:14 | | | 18:24 | | 20:24 | 22:24 | 0:24 | 1:59

IO Idar Alexanderplatz | | 21:24 22:23 23:24 1:24 11:30 12:30 13:30 14:30 | 15:30 16:30 17:30 18:25 18:30 19:24 20:26 21:24 22:26 23:24 0:26 1:24 2:00

IO Idar Pappelstraße 18:20 19:25 21:27 23:27 | 11:35 12:35 13:35 14:35 15:17 15:35 16:35 17:35 18:35 19:27 20:29 21:27 22:29 23:27 0:29 |

IO Oberstein Sauergraben | | 21:30 23:30 1:43 11:38 12:38 13:38 14:38 | 15:38 16:38 17:38 18:38 19:30 20:31 21:30 22:31 23:30 0:31 1:43

Idar-Oberstein Bahnhof 18:23 19:28 21:33 23:33 1:45 11:42 12:41 13:41 14:41 15:20 15:41 16:41 17:41 18:41 19:33 20:35 21:33 22:35 23:33 0:35 1:45

Abf Zug in IO Ri. Neubrücke 19:05 20:05 22:05 0:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Abf. Zug in IO Ri. Kirn 18:52 19:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:03

Es sind jeweils nur ausgewählte Haltestellen dargestellt - es werden jedoch sämtliche auf dem Linienweg liegende Haltestellen (bei Bedarf) bedient. Durchführung aller Fahrten von VIO und ORN gemeinsam.

Gö = Bus fährt bei Bedarf über Göttschied F+S = bei Bedarf weiter über Idar-Oberstein Finsterheck/Hohl + Struth/Neuweg Vo = fährt weiter/zurück über Flachsspreite und Vollmersbach 



Fahrplan zum Veitsrodter Prämienmarkt 12.-15. Juli 2013

Busfahrplan Idar-Oberstein - Tiefenstein - / - Vollmersbach - Veitsrodt (301/346/351)
Sonntag

Linie (= Abf.-Stelle am Bahnhof) 351 301/302 301 351 301 301 351 301 301 351 301 301 351 351

Idar-Oberstein Bahnhof 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

IO Oberstein Schlossstraße | 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

IO Oberstein Kreissparkasse 9:17 | | | | | | | |

IO Idar Eltwerk 9:19 | 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

IO Idar Börse 9:21 | 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

IO Idar Alexanderplatz | 10:35 11:35 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:25

IO Idar Röhrenkump 9:23 10:32 | | | | | | | 19:27

IO Idar Flachsspreite 9:25 | | 11:22 | | 13:22 | | 15:22 | | 17:22 19:30

IO Idar Oberstweiler | 10:36 11:36 | 12:32 13:32 | 14:32 15:32 | 16:32 17:32 | |

IO Tiefenstein Krauth | 10:39 11:39 | 12:36 13:36 | 14:36 15:36 | 16:36 17:36 | |

IO Tiefenstein Gh Wagner | 10:43 11:43 | 12:40 13:40 | 14:40 15:40 | 16:40 17:40 | |

IO Tiefenstein Rodter Mühle | 10:45 11:45 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | |

Vollmersbach Ort 9:32 | | 11:30 | | 13:30 | | 15:30 | | 17:30 19:36

Veitsrodt Ort 9:34 | | 11:32 | | 13:32 | | 13:32 | | 17:32 19:38

Veitsrodt Markt 9:36 10:50 11:50 11:34 12:47 13:47 13:34 14:47 15:47 15:34 16:47 17:47 17:34 19:40

Vo Gö/F+S

351 301 301 351 301 301 351 301 301 351 301 301 301 301

Haltestelle Nr. -> 4 2 2 4 2 2 4 2 2 4 2 2 2

Veitsrodt Markt 11:08 12:10 13:10 13:08 14:10 15:10 15:08 16:10 17:10 17:08 18:10 19:10 21:10

Veitsrodt Ort 11:10 | | 13:10 | | 15:10 | | 17:10 | | |

Vollmersbach Ort 11:12 | | 13:12 | | 15:14 | | 17:14 | (19:36) |

IO Tiefenstein Rodter Mühle | 12:15 13:15 | 14:15 15:15 | 16:15 17:15 | 18:15 | |

IO Tiefenstein Gh Wagner | 12:17 13:17 | 14:17 15:17 | 16:17 17:17 | 18:17 19:15 21:15

IO Tiefenstein Krauth | 12:20 13:20 | 14:20 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 19:18 21:18

IO Idar Weiherschleife | 12:23 13:23 | 14:23 15:23 | 16:23 17:23 | 18:23 19:21 21:21

IO Idar Oberstweiler | 12:24 13:24 | 14:24 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24 19:22 21:22

IO Idar Flachsspreite 11:18 | | 13:18 | | 15:18 | | 17:18 | (19:30) |

IO Idar Röhrenkump | | | | | | | (19:27) |

IO Idar Markt | | | | | | | | |

IO Idar Alexanderplatz 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:24 19:30 21:24

IO Idar Pappelstraße 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 Umst.-> 19:35 |

IO Oberstein Sauergraben 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:43

Idar-Oberstein Bahnhof 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:45

Abf Zug in IO Ri. Neubrücke 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05

Abf. Zug in IO Ri. Kirn 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52



Fahrplan zum Veitsrodter Prämienmarkt 12.-15. Juli 2013

Busfahrplan Idar-Oberstein - Tiefenstein - / - Vollmersbach - Veitsrodt (301/346/351)
Montag

Linie (= Abf.-Stelle am Bahnhof) 301 351 346 301 346 351 301 351 346 301 301 351 346 351 346 351 301 351 351 301 301

Idar-Oberstein Bahnhof 8:15 8:20 9:10 10:15 11:25 11:25 12:15 12:20 13:18 14:15 16:15 16:20 16:20 17:20 17:20 18:05 18:15 18:25 19:20 20:20 21:35

IO Oberstein Schlossstraße 8:17 | 9:12 10:17 11:27 | 12:17 | 13:20 14:17 16:17 | 16:22 | 17:22 | 18:17 | | 20:22 21:37

IO Oberstein Kreissparkasse | 8:22 | | | 11:27 | 12:22 | | | 16:22 | 17:22 | 18:07 | 18:27 19:22 | |

IO Idar Eltwerk 8:21 8:24 9:16 10:21 11:31 11:29 12:21 12:24 13:24 14:21 16:21 16:24 16:26 17:24 17:26 18:09 18:21 18:29 19:24 20:26 21:41

IO Idar Börse 8:24 8:26 | 10:24 | 11:31 12:24 12:26 | 14:24 16:24 16:26 | 17:26 | 18:11 18:24 18:31 19:26 20:29 21:44

IO Idar Alexanderplatz 8:30 | | 10:30 | | 12:30 | | 14:30 16:30 | | | | | 18:30 | | 20:36 21:45

IO Idar Röhrenkump | 8:27 | | | 11:32 | 12:27 | | | 16:27 | 17:27 | 18:12 | 18:32 19:27 | |

IO Idar Flachsspreite | 8:30 | | | 11:35 | 12:30 | | | 16:30 | 17:30 | 18:15 | 18:35 19:30 | |

IO Idar Oberstweiler 8:32 | | 10:32 | | 12:32 | | 14:32 16:32 | | | | | 18:32 | | 20:38 21:47

IO Tiefenstein Krauth 8:36 | | 10:36 | | 12:36 | | 14:36 16:36 | | | | | 18:36 | | 20:42 21:50

IO Tiefenstein Gh Wagner 8:40 | | 10:40 | | 12:40 | | 14:40 16:40 | | | | | 18:40 | | 20:46 21:53

IO Tiefenstein Rodter Mühle 8:42 | | 10:42 | | 12:42 | | 14:42 16:42 | | | | | 18:42 | | | |

Vollmersbach Ort | 8:32 9:23 | 11:38 11:37 | 12:32 13:31 | | 16:32 16:33 17:32 17:33 18:17 | 18:37 19:32 | |

Veitsrodt Ort | 8:34 9:25 | 11:40 11:39 | 12:34 13:33 | | 16:34 16:35 17:34 17:35 18:19 | 18:39 19:34 | |

Veitsrodt Markt 8:47 8:36 9:27 10:47 11:42 11:41 12:47 12:36 13:35 14:47 16:47 16:36 16:37 17:36 17:37 18:21 18:47 18:41 19:36 20:50 21:56

Gö F+S

301 351 351 301 346 351 301 346 351 301 346 301 351 351 301 351 301 351 301 351

Haltestelle Nr. -> 2 4 4 2 4 4 2 4 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 2 4

Veitsrodt Markt 9:10 9:49 11:00 11:10 12:28 12:42 13:10 14:24 14:48 15:10 16:24 17:10 18:05 19:10 19:10 19:55 21:10 23:10 0:10 0:45

Veitsrodt Ort | 9:51 11:02 | 12:30 12:44 | 14:26 14:50 | 16:26 | 18:07 19:12 | 19:57 | 23:12 | 0:47

Vollmersbach Ort | 9:54 11:05 | 12:32 12:47 | 14:28 14:53 | 16:28 | 18:10 19:15 | 20:00 | 23:15 | 0:50

IO Tiefenstein Rodter Mühle 9:15 | | 11:15 | | 13:15 | | 15:15 | 17:15 | | 19:15 | | | | |

IO Tiefenstein Gh Wagner 9:17 | | 11:17 | | 13:17 | | 15:17 | 17:17 | | 19:17 | 21:15 | 0:15 |

IO Tiefenstein Krauth 9:20 | | 11:20 | | 13:20 | | 15:20 | 17:20 | | 19:20 | 21:18 | 0:18 |

IO Idar Weiherschleife 9:23 | | 11:23 | | 13:23 | | 15:23 | 17:23 | | 19:23 | 21:21 | 0:21 |

IO Idar Oberstweiler 9:24 | | 11:24 | | 13:24 | | 15:24 | 17:24 | | 19:24 | 21:22 | 0:22 |

IO Idar Flachsspreite | 9:57 11:08 | | 12:50 | | 14:56 | | | 18:13 19:18 | 20:03 | 23:18 | 0:53

IO Idar Röhrenkump | 10:00 11:11 | | 12:53 | | 14:59 | | | 18:16 19:21 | 20:06 | 23:21 | 0:56

IO Idar Markt | 10:01 11:12 | | 12:54 | | 15:00 | | | 18:17 19:22 | 20:07 | 23:22 | 0:57

IO Idar Alexanderplatz 9:30 | | 11:30 | | 13:30 | | 15:30 | 17:30 | | 19:30 | 21:24 23:24 0:24 0:58

IO Idar Pappelstraße 9:35 10:04 11:15 11:35 | 12:57 13:35 | 15:03 15:35 | 17:35 18:20 19:25 19:35 20:10 21:28 | 0:28

IO Oberstein Sauergraben 9:38 | | 11:38 | | 13:38 | | 15:38 | 17:38 | | 19:38 | 21:31 23:43 0:31

Idar-Oberstein Bahnhof 9:42 10:07 11:18 11:42 12:43 13:00 13:42 14:39 15:06 15:42 16:39 17:42 18:23 19:28 19:42 20:14 21:33 23:45 0:33

Abf Zug in IO Ri. Neubrücke 10:05 10:11 12:05 13:07 14:05 15:05 15:18 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 0:05

Abf. Zug in IO Ri. Kirn 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:38 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:03


